PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°32/2018

Designa Médico para Avaliação dos
Aprovados em Concurso Público.

O Prefeito do Município de Passabém, Estado da Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Médico Ramon Fazzolo de Nadai, CRM/MG 76004,

para realizar os exames pré-admissionais dos contratados para os cargos

descritos no concurso público conforme Edital n.° 001/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Passabém-MG, 27 de agosto de 2018.

o de Sá
Municipal

	00000003